
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КУЗБАССА

ПРИКАЗ

№ 15 - ОД

О присвоении спортивных разрядов

Присвоить спортивные разряды:

На основании Положения о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденного приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 19 декабря 2022 г. № 1255,  п р и к а з ы в а ю:

от 13.01.2025

Первый спортивный разряд по Гиревому спорту:
Горелкину Илье Константиновичу

Общероссийская общественная организация «Всероссийская федерация гиревого
спорта»

Первый спортивный разряд по Гиревому спорту:
Кислицыной Карине Максимовне

Общероссийская общественная организация «Всероссийская федерация гиревого
спорта»

Первый спортивный разряд по Гиревому спорту:
Кравченко Андрею Андреевичу

Общероссийская общественная организация «Всероссийская федерация гиревого
спорта»

Первый спортивный разряд по Гиревому спорту:
Прилепину Алексею Олеговичу

Общероссийская общественная организация «Всероссийская федерация гиревого
спорта»

Первый спортивный разряд по Гиревому спорту:
Черновой Татьяне Евгеньевне

Общероссийская общественная организация «Всероссийская федерация гиревого
спорта»

Галина Юрьевна Варламова



Первый спортивный разряд по Киокусинкай:
Чепуренкову Александру Дмитриевичу

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Спортивная школа имени героя советского союза михаила андреевича
макарова»

Первый спортивный разряд по Легкой атлетике:
Никонову Александру Сергеевичу

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Комплексная спортивная школа олимпийского резерва»

Первый спортивный разряд по Легкой атлетике:
Носковой Дарье Николаевне

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Спортивная школа олимпийского резерва Кузбасса по легкой атлетике имени
в.а.савенкова»

Первый спортивный разряд по Легкой атлетике:
Сульдину Денису Андреевичу

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования
«Спортивная школа олимпийского резерва по лёгкой атлетике»

Первый спортивный разряд по Пауэрлифтингу:
Базылеву Никите Константиновичу

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Спортивная школа имени героя советского союза михаила андреевича
макарова»

Первый спортивный разряд по Пауэрлифтингу:
Бондаренко Василисе Николаевне

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования анжеро-
судженского городского округа «Спортивная школа олимпийского резерва»

Первый спортивный разряд по Пауэрлифтингу:
Инзаркину Кириллу Евгеньевичу

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Спортивная школа» им.л.к.немчанинова

Первый спортивный разряд по Пауэрлифтингу:
Колмыку Никите Владимировичу

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Спортивная школа» им.л.к.немчанинова

Галина Юрьевна Варламова



Первый спортивный разряд по Пауэрлифтингу:
Матвеевой Арине Евгеньевне

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования анжеро-
судженского городского округа «Спортивная школа олимпийского резерва»

Первый спортивный разряд по Пауэрлифтингу:
Подъяблонскому Вячеславу Дмитриевичу

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Спортивная школа» им.л.к.немчанинова

Первый спортивный разряд по Пауэрлифтингу:
Силеву Матвею Вячеславовичу

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Спортивная школа имени героя советского союза михаила андреевича
макарова»

Первый спортивный разряд по Пауэрлифтингу:
Соколовскому Александру Сергеевичу

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Спортивная школа имени героя советского союза михаила андреевича
макарова»

Первый спортивный разряд по Пауэрлифтингу:
Темных Варваре Юрьевне

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Спортивная школа» им.л.к.немчанинова

Первый спортивный разряд по Пауэрлифтингу:
Харланцеву Андрею Евгеньевичу

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Комплексная спортивная школа гурьевского муниципального округа»

Первый спортивный разряд по Пауэрлифтингу:
Якишину Семёну Степановичу

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Спортивная школа»

Первый спортивный разряд по Плаванию:
Коношевич Марии Алексеевне

Кемеровская областная общественная организация «Федерация плавания
Кузбасса»

Галина Юрьевна Варламова



Первый спортивный разряд по Плаванию:
Соколовой Варваре Павловне

Кемеровская областная общественная организация «Федерация плавания
Кузбасса»

Первый спортивный разряд по Подводному спорту:
Дмитриеву Павлу Ивановичу

Региональная общественная спортивная организация «Федерация подводного
спорта» Кемеровской области - Кузбасса

Первый спортивный разряд по Рукопашному бою:
Громову Антону Алексеевичу

Региональная общественная организация Кемеровской области «Федерация
рукопашного боя»

Первый спортивный разряд по Рукопашному бою:
Лощилову Матвею Владимировичу

Региональная общественная организация Кемеровской области «Федерация
рукопашного боя»

Первый спортивный разряд по Рукопашному бою:
Плохих Тимуру Олеговичу

Региональная общественная организация Кемеровской области «Федерация
рукопашного боя»

Первый спортивный разряд по Рукопашному бою:
Птицыну Илье Александровичу

Региональная общественная организация Кемеровской области «Федерация
рукопашного боя»

Первый спортивный разряд по Рукопашному бою:
Сулаеву Богдану Юрьевичу

Региональная общественная организация Кемеровской области «Федерация
рукопашного боя»

Первый спортивный разряд по Рукопашному бою:
Юминову Роману Игоревичу

Региональная общественная организация Кемеровской области «Федерация
рукопашного боя»

Первый спортивный разряд по Сноуборду:
Барчукову Антону Константиновичу

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Спортивная школа олимпийского резерва по сноуборду»

Галина Юрьевна Варламова



Первый спортивный разряд по Сноуборду:
Салагаеву Станиславу Денисовичу

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Спортивная школа олимпийского резерва по сноуборду»

Первый спортивный разряд по Спорту глухих:
Алтунину Владиславу Юрьевичу

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования
«Спортивная школа олимпийского резерва по лёгкой атлетике»

Первый спортивный разряд по Спорту глухих:
Высоцкому Максиму Сергеевичу

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования
«Спортивная школа олимпийского резерва по лёгкой атлетике»

Первый спортивный разряд по Спорту глухих:
Харитонову Руслану Евгеньевичу

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования
«Спортивная школа олимпийского резерва по лёгкой атлетике»

Первый спортивный разряд по Спортивной борьбе:
Иванову Семёну Антоновичу

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Спортивная школа олимпийского резерва Кузбасса по спортивной борьбе»

Первый спортивный разряд по Спортивной борьбе:
Оганесяну Давиду Овиковичу

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Спортивная школа» им.л.к.немчанинова

Первый спортивный разряд по Спортивной борьбе:
Прилепину Алексею Олеговичу

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Спортивная школа» им.л.к.немчанинова

Первый спортивный разряд по Спортивной борьбе:
Сафаряну Ерванду Армановичу

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Спортивная школа олимпийского резерва Кузбасса по спортивной борьбе»

Первый спортивный разряд по Спортивному ориентированию:
Анисимову Никите Дмитриевичу

Кемеровская областная общественная организация «Федерация спортивного
ориентирования»

Галина Юрьевна Варламова



Первый спортивный разряд по Спортивному ориентированию:
Плохих Константину Григорьевичу

Кемеровская областная общественная организация «Федерация спортивного
ориентирования»

Первый спортивный разряд по Спортивному ориентированию:
Шерстобитову Дмитрию Евгеньевичу

Кемеровская областная общественная организация «Федерация спортивного
ориентирования»

Первый спортивный разряд по Тхэквондо:
Гриненко Ярославе Владимировне

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Комплексная спортивная школа олимпийского резерва Кузбасса №2»

Первый спортивный разряд по Тхэквондо:
Соколовой Александре Эдуардовне

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Комплексная спортивная школа олимпийского резерва Кузбасса №2»

Первый спортивный разряд по Тхэквондо:
Чертковой Маргарите Андреевне

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Комплексная спортивная школа олимпийского резерва Кузбасса №2»

Первый спортивный разряд по Тяжелой атлетике:
Дорофееву Денису Александровичу

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Спортивная школа им. олимпийского чемпиона а. воронина»

Первый спортивный разряд по Тяжелой атлетике:
Парфенову Павлу Николаевичу

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Спортивная школа им. олимпийского чемпиона а. воронина»

Первый спортивный разряд по Ушу:
Комиссаровой Юлии Максимовне

Региональная общественная спортивная организация «Федерация ушу
Кемеровской области»

Первый спортивный разряд по Художественной гимнастике:
Белик Виктории Алексеевне

Муниципальное автономное  учреждение дополнительного образования
«Спортивная школа № 6 им. манеева в.п.»

Галина Юрьевна Варламова



Первый спортивный разряд по Художественной гимнастике:
Медведевой Еве Семеновне

Муниципальное автономное  учреждение дополнительного образования
«Спортивная школа № 6 им. манеева в.п.»

Первый спортивный разряд по Шахматам:
Огородникову Георгию Сергеевичу

Общественная организация «Федерация шахмат Кемеровской области»

Д.Ю. Ведягин
Министр физической
культуры и спорта
Кузбасса

Галина Юрьевна Варламова


	sign_position: 
		2025-01-13T14:27:34+0700




